Ofício nº 065/2024                                                     Ipê, 12 de abril de 2024.

Senhor(a) Vereador(a):

    Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que

haverá sessão plenária ordinária na terça-feira, dia 16 de abril de 2024, às 19

horas.

Na ocasião será apreciada a seguinte matéria, cuja

cópia segue em anexo como parte do presente:

- Indicação nº 017/2024; nº 018/2024, nº 019/2024/

- Requerimentos de Informações n° 007/2024

- Moção nº 005/2024; e nº 006/2024

- Projetos de Lei Executivo nº 015/024, nº 016/2024 e nº 017/2024.

- Projeto de Lei Legislativo nº 003/2024.

     Ao mesmo tempo, comunicamos que a referida

matéria será encaminhada para a Comissão de Legislação Justiça, Redação

Final, Orçamento, Finanças e Saúde, que se reunirá na terça-feira (16), às 18

horas e 30 minutos, para apreciação do referido projeto.

Sendo o que se apresentava para o momento,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

Verª. FABIANA DE FÁTIMA CEMIN

 Presidente da Câmara Municipal